
全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

エチレンオキシド トルエン ダイオキシン類

  1,381,007,768 1,380,000,000 687,028 170,068

二硫化炭素 トルエン ベンゼン

      88,426,597 88,000,000 384,790 37,059

クロム及び3価クロム化合物 N,N-ジメチルホルムアミド トルエン

      42,496,698 35,000,000 7,260,000 175,366

クロム及び3価クロム化合物 ニッケル ニッケル化合物

       1,603,941 900,000 216,000 216,000

島根県

届出事業所からの「大気への毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と主原因３物質

（令和3年度）

県内
順位

市区町
村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け排出量(106ｍ3/年)

4 安来市

1 出雲市

2 益田市

3 大田市
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